2021年６月 24日

各 位

会 社 名 株式会社 QDレーザ

代表者名 代表取締役社長 菅原 充

    （コード：6613、東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO 兼経営企画室長 幸野谷 信次

（TEL．044-333-3338）

「第 15期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

当社「第15期定時株主総会招集ご通知」に一部訂正すべき事項がありましたので、お詫び申し上げます

とともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正の箇所

「第15期定時株主総会招集ご通知」 13ページ

訂正箇所は  線で示しております。

２．訂正の内容

２．株式の状況（2021年３月31日現在）

（４）大株主（上位10名）

【訂正前】

【訂正後】

以 上